GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

___________________________________________________________________________________

Rua Luiz Gama, n° 681, Centro – Lins/SP – CEP: 16.400-080

                                      Fone: (14) 3533-2840                          E-mail: delin@educacao.sp.gov.br

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

PORTARIA DO DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

PUBLICADO NO D.O.E 14/03/2025

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, torna público o resultado pós-
recurso da prova do Processo Seletivo Simplificado de Agente de Organização Escolar,
conforme edital publicado no D.O.E. de 14/03/2025. Ressalta que a pontuação
diferenciada para pretos, pardos e indígenas não foi aplicada aos candidatos com esta
opção deferida, em virtude da pontuação média da concorrência PPI ter sido maior que a
pontuação média da concorrência ampla.

Nome CPF
PONTUAÇÃO
DA PROVA

PPI

ADEMIR DA SILVA FERREIRA  248.281.508-89 50

ADRIANA REGINA DE CAMARGO DO NASCIMENTO  171.827.718-02  34

ADRIELLI DOS SANTOS GUTIERRES 351.538.458-85 48

AGATHA VITÓRIA FRAGA DA CRUZ  545.950.678-60 48

AGDA JUSSIARA SOARES ATANÁSIO  582.695.925-87 52

ALINE SIQUEIRA  317.116.068-47 58

AMANDA BARBOZA DA SILVA 453.526.538-03 58

AMANDA DE SOUZA 479.170.818-00 50

ANA ANIZIA CARDOSO  290.651.588-47 52

ANA BEATRIZ PIO RODRIGUES  378.036.158-21  56

ANA BEATRIZ SOUSA FERREIRA  434.011.848-65  54

ANA CAROLINA FABIANI ROSS 438.770.248-66 52

ANA CLARA FERREIRA DA SILVA  498.199.358-73 54

ANA CLARA OLIVEIRA IZAIAS CARDOSO 493.403.948-10 56

ANA CLARA PIERONDI SILVA 464.919.478-40 52

ANA CLARA RAVAGNANI RIBEIRO 416.619.478-08 38

ANA FLÁVIA RAMOS ALVES  409.527.268-66 50

ANA JULIA DE CARVALHO BROCHATO 464.904.498-70 46

ANA JULIA DE FÁTIMA OLIVEIRA LIMA 462.323.808-35 60

ANA JÚLIA MARQUES DE ALMEIDA  460.806.538-69 46

ANA JÚLIA VALENTINARI DE SOUZA  535.930.628-95 50

ANA LUCIA ALENCAR TURTERA DIAS DOS SANTOS 004.787.368-00 58

ANA LUIZA AMARAL PEREIRA  438.024.428-81 56

ANA PAULA CORTINAS PEREIRA 386.926.048-36 54

ANA PAULA DA SILVA ANDRADE  230.550.928-64  48

ANA PAULA DOS SANTOS DA SILVA 360.983.018-24 56

ANA PAULA FARIA SOUZA  427.672.838-07 56

ANA PAULA RODRIGUES  313.021.558-14 54

ANDERSON RICARDO VALERIANO DE LIMA 359.078.318-47 48

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

___________________________________________________________________________________

Rua Luiz Gama, n° 681, Centro – Lins/SP – CEP: 16.400-080

                                      Fone: (14) 3533-2840                          E-mail: delin@educacao.sp.gov.br

ANDRÉ LUIZ NEVES 382.177.278-64 52

ANDRESSA FERNANDA COTARELLI DE AQUINO 445.088.338-10 54

ANDREZA CRISTINA MENDONÇA DE ANDRADE 284.126.788-18 54

ANGELICA APARECIDA DA SILVA 424.197.748-09 54

ANNA BEATRIZ CRACCO BARROS 424.262.558-89 54

ANNA LUIZA DE SOUZA SILVA 713.442.421-97 56

AUGUSTO APARECIDO BONFIM MACHADO  408.755.468-62 52

AYRA MAGALI PEREIRA 398.548.248-96 48

BEATRIZ DA SILVA LEME  450.653.878-18 56

BEATRIZ REIS 477.405.378-37 52

BIANCA TAINÁ MEDEIROS 505.228.878-64 50

BRIZALUARA DE SOUZA GABRIEL DE CAMPOS 405.207.118-23 54

BRUNA DAYANE CORREA QUEIROZ  426.456.968-05 56

BRUNA LUIZA DE OLIVEIRA ROCHA  465.037.898-23  52

BRUNO ALVES FAUSTINI FIGUEIREDO 434.879.348-41 50

CAMILA SILVA DE CARVALHO MAGALHÃES  312.567.118-37 56

CARINA ALESSANDRA BRANDÃO 276.094.028-42 44

CELIA MARIA DOS SANTOS 145.693.958-05 34

CIBELI GISLAINE DORIGON 318.790.958-23 48

CILENE APARECIDA DOS SANTOS BERTOLINO  219.428.238-60  58

CLEONICE DOS SANTOS  349.417.638-82 54

CLEUDECIR VITOR CORDEIRO AMARAL 285.095.848-42 56

CRISTIELYN STEPHANIE DE OLIVEIRA  469.750.688-01 46

DAIANE ALVES SANTANA DECARLI  405083018-31 48

DAIANE DA SILVA SOUZA BUENO 407.433.028-85 42

DAIANE OLIVEIRA LOPES DA SILVA  473740498-54 40

DANIELLE LOZANO BARUCCI ANDREOTI 350659308-05 58

DANILO BELEM ALVES  484890408-00 52

DAYANE HELOISA DA SILVA COSTA 417798158-32 60

DAYSE DOMINGUES RAMOS  427801168-70 50

DENISE NASCIMENTO TOLEDO  362.656.808-38  46

EDILA MARA SOARES 272613348-71 42

EDILAINE APARECIDA SOUZA RAMALHO 191.556.478-63 58

EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA  576.234.468-19 50

ELISANGELA CRISTINA DE SOUZA ADASHI 251975068-57 60

ELISANGELA CRIVELARO  395.251.778-07 50

ELISANGELA LOPES 326684748-25 44

ENEDINA DOS SANTOS 110632178-22 56

ESTHER DA SILVA AGUIAR SILVA 364.445.098-66 50

EVELYN APARECIDA DA SILVA COSTA 428.973.158-90 44

EVELYN ESTEVES FRANCO DE SOUZA  355734868-70 50

FABIA MARTINA FERREIRA SILVA DE SOUZA PINTO  458669068-21 56

FABIANA FÁTIMA GRACEZ  295.933.128-11 44

FABIELE APARECIDA DA SILVA 379774538-94 58

FELIPE DE LIMA PEREIRA  433055448-80 50

FELIPE DOS ANJOS RAMOS 475132158-71 58

FERNANDA MIELLI DA SILVA 439086238-39 48

FLÁVIA CAMILA DA SILVA GOMES DOS SANTOS
MARCOS

451207168-73 42

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

___________________________________________________________________________________

Rua Luiz Gama, n° 681, Centro – Lins/SP – CEP: 16.400-080

                                      Fone: (14) 3533-2840                          E-mail: delin@educacao.sp.gov.br

FLAVIANA LANGAMI PITON 379.972.778-70 56

FRANCIELE SOUZA DIAS CALASTRO 426.283.068-32 50

FRANCISCO HENRIQUE NETO 494.898.618-63 60

FRANSCINE MIRIAN DE SOUZA LIMA SILVA  471.224.158-64 56

GABRIEL FERNANDO DA CRUZ LOPES 456.645.748-60 56

GABRIEL OKIDA SALGADO 393.191.698-70 54

GABRIEL RAMOS SOBRINHO 475.890.338-71 58

GABRIELA BRITO MOREIRA DE BARROS  363.517.128-07 36

GABRIELA CUNHA SCARELLI 407.222.678-51 44

GABRIELA FARIAS CARVALHO 512.125.818-65 60

GABRIELA FAUSTINO DE SOUZA CARVALHO 461.509.548-11 50

GABRIELA SILVA BORTOLONI  467.118.608-02 54

GEOVANA GABRIELLE BOLONHA MOURA 230.276.328-92 58

GIOVANA SOUZA SILVA 454.430.718-07 56

GIOVANNA SCHIMIDT DE SOUZA 447.018.148-06 52

GIOVANNA SOLER ALVES  432.392.928-58 52

GISELE RAMOS DA SILVA 366.296.998-07 50

GISELY FERNANDA DIAS PEREIRA 505.675.648-27 58

GISLAINE APARECIDA DA SILVA CALASTRO  325.840.228-00  52

GLÁUCIA MARIA RODRIGUES DA SILVA 332.525.338-55 56

GRAZIELLE DOS SANTOS BERTOLINO MAITAN 371.696.978-82 56

GUILHERME HENRIQUE COSTA FRANCO
FLORENTINO

424.404.068-48 54

GUILHERME PAULOS PIMENTEL FREIRE  453.678.458-60 56

HELEN SABINO RODRIGUES 305.569.828-27 48

HELENA D AVILA SAMOGIN 067.249.028-51 44

HENRIQUE ROCHA DA SILVA 015.613.518-30 52

IASMIN BRANDÃO DOS SANTOS  463.388.488-30 52

ISABELA MAYARA SOUZA SANTOS 452.628.988-40 56

ISABELLA DE OLIVEIRA SALGADO 493.781.848-12 56

ISABELLA NAKASHIMA TACQUES ALVIM 456.069.578-41 52

JAINE CRISTINA DE OLIVEIRA  421.091.158-58 30

JANAÍNA DA SILVA MANOEL CEBALHO  387.423.088-01 54

JAQUELINE RODRIGUES REGO  471.181.668-20 42

JEAN CARLOS FERREIRA 361.407.148-00 54

JEAN HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 512.141.798-51 58

JÉSSICA CARDOSO BASSANI 392.562.128-89 54

JÉSSICA CRISTINA FERREIRA DA SILVA  450.577.808-83 50

JÉSSICA LOUSADO BEZERRA  407.150.698-96  44

JÉSSICA TAMIRES BARBOSA BARROS 401.942.918-98 54

JHONATAN KAIQUI DOS ANJOS CRUZ 459.409.668-96 50

JHONATHAN HENRIQUE GENEROSO DA SILVA  489.390.608-90 54

JOÃO PEDRO PEREIRA DOS SANTOS  462.390.198-01 58

JOÃO RICARDO GOULART DE LIMA 500.878.748-90 56

JOICE ELAINE DA SILVA DIAS 291.108.038-66 42

JOSÉ PEDRO DO CARMO 275.625.798-22 52

JOSEANE APARECIDA FERREIRA  431.032.028-73 44

JOSIANE DE SOUZA 090.783.666-64 50

JULIA DE LIMA LOURENÇO REIS  530.731.848-05 50

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

___________________________________________________________________________________

Rua Luiz Gama, n° 681, Centro – Lins/SP – CEP: 16.400-080

                                      Fone: (14) 3533-2840                          E-mail: delin@educacao.sp.gov.br

JÚLIA DOS SANTOS RIZZO 512.921.618-09 50

JULIA MIKAELI FERNANDES SOARES 433.392.608-42 54

JULIA RODRIGUES DE CAMARGO  459.969.488-69 42

JULIA SAUDINO DE OLIVEIRA  460.201.458-59 52

JULIANA FERREIRA DE SOUZA  342.706.428-07 32

JULIANA NUELI ORTEGA DOMINGOS 324.680.538-50 52

JULIANA ORSI PASTRELO 338.989.758-51 56

JULIANA PAIVA MAIA ROZ  463.800.178-52 54

JULIANA SILVA ALMEIDA  604.157.968-81 48

JULIO HENRIQUE DE LIMA ARAKAKI 371.305.858-03 60

KAILANE ISABELLE CATARINO DE SOUZA  461.990.798-76  44

KAMILLY EDUARDA DOMINGOS SILVA  457.067.298-16 52

KAMILY DOS REIS FERNANDES  504.490.778-29 54

KARINY KAROLAYNE SANTANA REIS  495.910.208-05 58

KARLA DANIELLE MORAIS DE OLIVEIRA 384.101.208-60 56

KAROLINE ANDRADE HONORIO 431.566.788-99 60

KASSIANE APARECIDA RODRIGUES AVELINO 497.358.208-54 58

KAUANE FERNANDA DOS SANTOS  458.383.698-84 60

KELLY SUELI LOPES 359.602.338-60 38

LAILA FERNANDA SANCHES FELIPE 379.548.038-80 60

LAIZ ALESSANDRA MACHADO 459.712.838-71 48

LARAINI GABRIELA LEITE VELOSO 480.583.488-99 54

LARISSA DIAS PEREIRA 486.401.378-03 50

LARISSA SILVEIRA BORTOLONI SOUZA  550.633.328-54 52

LARISSA THOMAZINI GARUZI  424.078.208-27 42

LAUANY MONTEIRO BARBOSA 516.514.778-92 56

LAURA DE MIRA FERREIRA FURTUOSO 425.318.118-00 58

LAURA RAMOS DA SILVA  322.349.118-00 56

LAURYELEN RAMOS DOS SANTOS 518.773.388-50 38

LEILA CRISTIANA MIRANDA MARABEZZI  408.377.458-45 52

LEONARDO MARTINS RIBEIRO 506.366.838-00 56

LEONICE HERCULANO MARTINS PEDRO 254.363.008-20 48

LETICIA DE ARAÚJO PEREIRA FELIX 429.964.828-59 46

LETÍCIA DOS SANTOS LOPES 385.659.568-65 58

LETÍCIA GABRIELE LEITE DE SOUZA  462.774.528-47 46

LETÍCIA RENATA OLIVEIRA GENEROSO 488.357.418-07 56

LIDIA PAULA DA SILVA 318.334.928-03 52

LILIAN MANDELLI DE CASTRO  395.551.708-00 48

LÍVIA MARIA DA SILVA COSTA 417.798.148-60 60

LIVIA MARIA DOS SANTOS AMARAL 439.055.808-02 54

LIVIA SIQUEIRA ALEXANDRE 485.838.148-05 58

LORENA VIEIRA ROCHA 459.662.378-32 58

LOUIS FILIPHE SILVA DE CARVALHO 384.767.998-88 52

LUANA APARECIDA DOS SANTOS  465.980.438-08 46

LUANA D’ AVILA MORENO 231.096.808-07 48

LUANA PUCHE BERNARDO  496.649.428-12 56

LUCAS FERRAZ NAVI 410.258.968-66 58

LUCIANA CORRÊA LEMOS DOS SANTOS 314.796.538-45 58

LUCIANA CORREA QUEIROZ  278.148.258-73 56

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

___________________________________________________________________________________

Rua Luiz Gama, n° 681, Centro – Lins/SP – CEP: 16.400-080

                                      Fone: (14) 3533-2840                          E-mail: delin@educacao.sp.gov.br

LUCIANA HONÓRIO RODRIGUES 388.408.408-93 46

LUCIENE MATHIAS COQUEIRO GRIPPA 331.811.858-33 54

LUCIMARA CASSIANO VIEIRA 289.251.858-06 58

LUCINEIA DE SOUZA 259.666.678-29 54

LUIS EDUARDO MAGALHÃES FILHO 462.061.348-73 56

LUIS FELIPE DA SILVA MAXIMIANO 496.980.428-14 52

LUÍSA CAVALCANTE SANTOS 460.804.708-61 58

LUIZ EDUARDO DAS CHAGAS ORMINDO 110.639.867-02 46

LUIZ JOSÉ LIMA DE MELO 484.567.778-46 60

LUZIA APARECIDA DANIELA VALERO DA SILVA 219.434.088-23 60

MARCELA APARECIDA RAMOS RIBEIRO  441.270.518-84 56

MARCELLA DINIZ FLORIANO DA SILVA 428.286.618-73 56

MARCIA CRISTINA GLISSOI 145.690.988-60 60

MARGARETH FERREIRA SILVA 132.084.218-69 56

MARIA EDUARDA MEIRA DOS SANTOS 528.578.188-40 58

MARIA LARISSA PIRES TOMAZ 483.157.238-12 48

MARIA LUIZA NOGUEIRA ALVES  487.189.708-77 56

MARIA LUZIA LINO CAMPOS  328.762.218-88 50

MARIA ODETE TEIXEIRA FRANCO  229.049.178-02 56

MARIA RITA VENTURA THOMAZ DA SILVA 448.052.458-40 54

MARIA ZELMA DOS SANTOS 259.731.818-47 50

MARIANE FERNANDES HERRERIAS  463.233.818-42 48

MARLY APARECIDA LINO DA SILVA 394.265.468-71 54

MAYCON QUAGGIO DE SOUZA MATIAS  498.580.938-10 50

MICHELE CRISTINA DE SOUZA SILVA  336.000.768-92 60

MIKAELEN CAROLINE GOMES ROSA 437.414.098-04  54

MIRIAM FERREIRA BARBI 157.907.368-90 52

MIRIAN HELOISA FOGOLIN 385.673.078-80 56

MOISÉS DA SILVA DE SOUZA  425.408.668-75 46

MONICA DA CRUZ BUAVA 449.736.548-41 54

MONICA MENDES MENARBINI  460.522.508-01 44

MÔNICA SERAFIM SANCHES 370.661.858-38 48

MONIQUE EVELYN PIRES SANTOS  459.021.168-80 50

NATÁLIA CRISTINA DA SILVA  495.151.438-96 50

NATÁLIA MARIANA PEREIRA  479.541.638-90 44

NATERCIA GUISSONI  318.917.518-75 42

NATHALIA ARROTHEIA DE SOUZA  445.020.458-10 52

NATHALIA CHRISTINA GOUVEA VIANA DE CAMARGO 464.120.518-30 42

NATHALIA FARIA HERNANDES DE JESUS 444.154.688-29 44

NAYARA DE MELO SOUSA PINTO 382.435.508-60 54

NAYARA ROZ LUZ PEREIRA 407.918.278-36 56

NEWTON DE SOUZA 118.708.128-08 58

NICOLE ESTEVES DOS SANTOS  475.857.828-10 50

NICOLY CAROLINI LOPES DA COSTA JORGE 480.200.198-39 48

NOEMI GABRIELI DOS SANTOS 478.419.698-64 48

PATRÍCIA DE SOUZA BARBOSA 352.561.628-70 52

PATRÍCIA ROSA FERRAZ DOS SANTOS 216.530.888-77 54

PATRICIA SANTOS DE SOUZA MATOS  396.761.448-43  48

PATRÍCIA SILVA RODRIGUES 454.890.388-70 46

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

___________________________________________________________________________________

Rua Luiz Gama, n° 681, Centro – Lins/SP – CEP: 16.400-080

                                      Fone: (14) 3533-2840                          E-mail: delin@educacao.sp.gov.br

PEDRO SECOMANDI CAMACHO  555.470.778-52 50

PRISCILA CYNTIA VERONA LOPES  346.270.058-81  54

RAFAEL ANTONIO BONILHA NUTTI 440.542.858-13 58

RAFAEL RODRIGUES GOMES DA SILVA 424.644.598-36 44

RAFAELA CECILIA ABRAHÃO DOS SANTOS 086.949.775-83 46

RAFAELA ESTEVO EUGÊNIO  239.531.138-36 36

RAFAELA MARTINS PEREIRA 473.683.558-33 54

RAFAELLA SOUZA DOS REIS 464.164.358-02 54

RAISSA VITÓRIA DE SOUZA  449.201.758-50 54

RAPHAEL SOUTANA BATISTA ALMICI 441.426.188-06 50

RAUANI NICAELI VICENTE RAMOS 453.719.398-06  52

RAUL ROBERTO MENDES ROCHA  456.881.208-94 50

REBECA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 503.252.718-10 48

RENATO GABRIEL ARRUDA MARCIANO 464.446.598-41 50

ROGÉRIO BARBOSA FERRAZ 445.892.268-80 58

RONALDO PORTUGAL BIACCHI 828.073.881-91 58

ROSA APARECIDA MUNHO 274.714.508-51 52

ROSILENE RIBEIRO MAXIMIANO SALLAZAR 295.055.288-92 54

ROSIMARA DA CRUZ LUCIANO 281.011.608-33 54

RUBIA ARINE RODRIGUES FARIA 391.324.148-54 44

SANDRA BARBOSA DOS SANTOS  180.951.708-79 34

SANDRA CIRIACO SANTANA 175.157.718-01 50

SAYD FELIPE ROSA  109.181.316-77 56

SELMA RAMOS PIRES  145.689.498-66 30

SERGIO RICARDO OKAMOTO 299.911.258-09 60

SILVANA PEREIRA PINTO FRANCISCO 131.411.188-41 58

SILVIA HELENA TUDELA FREITAS  088.353.608-03 54

SILVIA LETÍCIA DE CARVALHO BONEZI  170.651.848-03 50

SILVIO FUNGARI DOS SANTOS PEREIRA  306.386.948-17 52

STEFANNI CRISTINA APARECIDA DOMINGUES DA
SILVA

436.814.158-03 56

STEPHANIE BEATRIZ BALBINO DA SILVA  428.194.258-01 46

TAINÁ OLIVEIRA DA SILVA  454.746.898-29 42

TAIS GIMENE LAUREANO  474.796.428-22 48

TALITA CRISTINA MACHADO FERREIRA 467.703.438-94 60

TATIANI PAVANELLI VERONA DE PAULA 343.474.798-24 54

TAYNARA BRANDÃO GOMES 389.544.778-10 46

TAYNARA XAVIER ANTUNES DE SOUZA 430.071.318-98 54

TELMA ROSA DE SOUZA CAMARGO 165.475.508-77 58

THAINÁ SOARES PEREIRA  425.886.478-12 44

THAÍS HELENA SANCHES DOS SANTOS  392.499.498-63  54

THAYNARA GEOVANA FERNANDES DE SOUZA 441.075.908-60 60

THIAGO TENNYSSON SILVA 333.454.218-10 60

VALÉRIA CRISTINA DE BRITO SILVA  375.917.518-08 56

VÂNIA RAMOS RODRIGUES DELARTI  393.381.308-51 42

VICTOR GUSTAVO DA SILVA FERNANDES 393.773.928-96 56

VICTÓRIA DA SILVA SANTOS 482.564.608-57 56

VICTORIA FERREIRA JANUARIO DA SILVA 487.160.888-32 56

VINICIUS EDUARDO DE MORAES PALMEIRO- 374.022.738-90 50

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

___________________________________________________________________________________

Rua Luiz Gama, n° 681, Centro – Lins/SP – CEP: 16.400-080

                                      Fone: (14) 3533-2840                          E-mail: delin@educacao.sp.gov.br

VINICIUS PINHEIRO DE SOUZA 382.391.528-21 52

VITORIA DE OLIVEIRA CARVALHO 465.291.148-31 44

VITÓRIA DOS SANTOS FERNANDES 493.187.878-47 52

VIVIANE APARECIDA DE ALMEIDA  374.345.268-58 34

WAGNER RAMOS DOS SANTOS  272.858.138-00  54

Relação de quem fez a prova, mas não tem inscrição no PSS- AOE

 CPF

130.961.758-96

303.884.008-46

340.899.738-13

482.182.028-54

391.524.828-20

Candidatos desclassificados:

1- por não atender ao item 2 do Capítulo X - DA AVALIAÇÃO DA PROVA

  CPF

333.005.498-09

486.368.538-69

171.829.028-42

096.228.118-25

503.615.098-80

130.706.138-96

486.778.138-02

448.501.928-40

2- por não atender ao preenchimento dos dados da prova conforme inscrição – item 4

do Capítulo IX

                      CPF

427.537.968-31

407.182.278-32

386.954.908-40

226.425.578-12

487.397.358-93
466.711.698-61
470.783.428-01
427.402.868-21
440.289.828-55
472.027.878-73
474.745.158-73

CPF divergente

CPF inscrição CPF Prova

295.129.358-56 295.129.348-56

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

___________________________________________________________________________________

Rua Luiz Gama, n° 681, Centro – Lins/SP – CEP: 16.400-080

                                      Fone: (14) 3533-2840                          E-mail: delin@educacao.sp.gov.br

230.412.538-06 230.412.438-06

498.406.698-40 487.406.698-40

429.369.588-11 429.269.588-11

22/04/2025

Talita Falleiros de Melo Vasconcelos
Dirigente Regional de Ensino de Lins